沙田區議會 地區設施管理委員會 <u>二零一六年度第一次會議(續會)記錄</u>

會議日期:二零一六年二月五日(星期五)

睛 間:下午二時三十分

地 點:沙田上禾輋路一號沙田政府合署四樓

沙田區議會會議室

<u>出席者</u>	<u>職 街</u>	<u>出席時間</u>	離席時間
董健莉女士(主席)	區議會議員	下午二時三十分	下午二時四十四分
黄嘉榮先生(副主席)	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
何厚祥先生,BBS,MH	區議會主席	下午二時三十分	下午二時四十四分
彭長緯先生,SBS,JP	區議會副主席	下午二時三十分	下午二時四十四分
陳兆陽先生	區議會議員	下午二時三十分	下午二時四十四分
陳敏娟女士	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
陳諾恒先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
趙柱幫先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
招文亮先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
許銳宇先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
黎梓恩先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
林松茵女士	22	下午二時三十分	下午二時四十四分
李子榮先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
梁家輝先生	22	下午二時三十分	下午二時四十四分
李世鴻先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
李世榮先生	22	下午二時三十七分	分下午二時四十四分
李永成先生	"	下午二時三十九分	分下午二時四十四分
莫錦貴先生,BBS	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
龐愛蘭女士,JP	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
潘國山先生,MH	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
蕭顯航先生	22	下午二時三十分	下午二時四十四分
唐學良先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
黄冰芬女士	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
黄宇翰先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分

<u>出席者</u>	<u>職 </u>	<u>出 席 時 間</u>	<u>離 席 時 間</u>
丘文俊先生	區議會議員	下午二時三十分	下午二時四十四分
姚嘉俊先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
余倩雯女士	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
容溟舟先生	"	下午二時三十分	下午二時四十四分
周翊林先生(秘書)	沙田民政事務	5 處	
	署理一級行政	(主任(區議會)2	

列席者

黄添培先生 袁俊傑先生

<u>職 街</u>

沙田民政事務助理專員沙田民政事務處高級行政主任(區議會)

未克出席者

<u> </u>	טכ	_щ	/I] J	
程	張	迎	先	生
陳	或	強	先	生
鄭	則	文	先	生
麥	潤	培	先	生
吳	錦	雄	先	生
丁	仕	元	先	生
曾	素	麗	女	士
衞	慶	祥	先	生
王	虎	生	先	生
黃	學	禮	先	生
葉		榮	先	生

職銜

<u>村門 </u>			
區議會議員	(已請	假)	
>>	(未有	請假)
>>	(")
> >	(")
> >	(")
> >	(")
> >	(")
> >	(")
"	(")
"	(")
"	(")

負責人

選舉委員會副主席

1. <u>區議會主席</u>歡迎各位出席本屆地區設施管理委員會(地管會)第一次會議(續會)。<u>區議會主席</u>表示,根據《沙田區議會常規》(《常規》)第 34 條,區議會轄下委員會須選出兩名本身亦屬該委員會成員的委員擔任主席及副主席。由於本委員會副主席職位暫時懸空,在選出委員會副主席之前,他會負責主持會議。

- 2. <u>區議會主席</u>告知與會者,副主席的選舉會依照《常規》 附錄 II 第 5 至 7 項及 9 至 14 項所訂程序進行。獲選為委員會 副主席的委員不得同時出任另一個委員會的主席或副主席。 有關選舉程序與一月二十七日選舉委員會主席的程序相同, 在此不贅。秘書處於一月二十八日發出委員會的續會會議通 告,隨付副主席的提名表格及選舉程序。委員會副主席提名 已於當天下午一時三十分截止,並將依次逐一進行委員會的 首次會議(續會)。
- 3. 區議會主席宣布進行地管會副主席選舉。

候選人提名人附議人黃嘉榮先生陳敏娟女士姚嘉俊先生梁家輝先生

4. 由於席上沒有其他提名,區議會主席宣布由黃嘉榮先生自動當選為新一屆地管會副主席。

(餘下的會議議程由地管會主席董健莉女士主持。)

5. <u>主席</u>感謝委員的支持,希望日後與委員通力合作,共同 為沙田區的地區設施事務繼續努力。

委員請假事宜

6. 主席表示,秘書處收到以下委員的書面請假申請:

程張迎先生

工作原因

7. 委員一致 通過上述委員的 請假申請。

討論事項

<u>二零一六年委員會會議日期</u> (文件 DFM 1/2016)

8. 委員一致通過上述文件。

沙田區社區會堂延長開放時間計劃 (文件 DFM 2/2016)

- 9. <u>沙田民政事務助理專員黃添培先生</u>簡介文件中關於延長 社區中心/會堂(會堂)開放時間的建議計劃及撥款安排。
- 10. 委員一致通過:
 - (a) 文件中的建議計劃及撥款安排,款額合共 1,040,911 元;以及
 - (b)推薦此項撥款申請經財務及常務委員會給區議會考慮並通過。

下次會議日期

- 11. 下次會議定於二零一六年二月二十三日(星期二)下午二時三十分舉行。
- 12. 會議於下午二時四十四分結束。

沙田區議會秘書處 STDC 13/15/50

二零一六年二月